Земское собрание
Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

09 октября 2018 года № 72

Об отмене решения Земского
еобрання Ковернинского

муниципального района от
27.09.2018 № 6 7  «О

приватизации муниципального
имущества»

С соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", статьей 28, пунктом 8 статьи 53 Устава
Ковернинского муниципального района, в связи со изменением условий
приватизации, находящихся в собственности Ковернинского
муниципального района Нижегородской области объектов недвижимости —
объектов электросетевого хозяйства Земское собрание решило:

1. Отменить решение Земского собрания Ковернинского муниципального
района Нижегородской области от 27.09.2018 № 67 «О приватизации
муниципального имущества».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Земского собрания

И.В.Кербников

Верно.
Руководитель аппарата
Земского Собрания Ковернинского
муниципального района
Нижегородской области

^^^^/'''С.А.Смирнова

И.о.главы местного самоуправления

О. В. Л ос

Щ  КАНЦем

шна

калист
Организационно-правового о Д
Администрации Ковернинского
муниципального района/

1L